
VIZUÁLNÍ ZABEZPEČENÍ | ZRCADLA3C
 S

YS
TE

M
S SKLAD A VÝROBA

Bezpečnostní | Pozorovací | Univerzální
Dopravní | Kontrolní | Zpětné

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e



2             3C SYSTEMS|

BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA

•	 Vypouklá zrcadla 90° | 180° | 360° – Economic | 
Premium

•	 Průmyslová kontrolní zrcadla
•	 Univerzální zrcadla Economic
•	 Dopravní zrcadla Economic
•	 Průmyslová zrcadla Economic

DOPRAVNÍ ZRCADLA

•	 Nemrznoucí dopravní zrcadla Premium
•	 Univerzální zrcadla TM Premium
•	 Univerzální zrcadla Premium – s nebo bez reflexní 

varovné pásky
•	 Dopravní zrcadla Premium
•	 Dopravní zrcadla Trixy Premium
•	 Širokoúhlá zrcadla Explorer Premium 180°
•	 Širokoúhlá vypoukl zrcadla Premium 180° – 

Panorama | Subway

PRŮMYSLOVÁ ZRCADLA

•	 Průmyslová zrcadla CheckPoint Premium
•	 Průmyslová zrcadla Premium – pro kontrolu 

výrobních linek
•	 Pozorovací zrcadla SM Premium
•	 Odolná pozorovací průmyslová zrcadla Premium
•	 Pozorovací zrcadla EC Premium
•	 Širokoúhlá zrcadla Transpo Premium 180°
•	 Zpětné zrcadlo Transpo Premium – pro VZV
•	 Detekční | inspekční zrcadla Spexi Premium 

KONTROLNÍ ZRCADLA

•	 Kontrolní zrcadla Premium
•	 Kontrolní plochá zrcadla Premium

InteriérV roliČárový 
kód

Popsatelná 
páska

Snadné 
krácení 
na míru

Výborný 
poměr 
ceny 

a výkonu

Nejnižší 
cena 

ve své 
kategorii

Inovativní 
produkt 

s výjimečnými 
vlastnostmi

Více 
informací na 
webových 
stránkách

Exteriér

WWW

OBSAH



         3WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Více než 1 000 spokojených zákazníků využívá naše 
řešení pro ochranu zdraví a majetku

Pro vedoucí skladu, logistiky a údržby jsme spolehlivým partnerem pro komplexní realizace od návrhu po instalaci, 
při zabezpečení provozu od parkoviště až po střechu.

. . . - . . - . - - - - . . . - . - . -

Bezpečnostní, nárazuodolné zábrany s paměťovým  
efektem značky A-SAFE.
Profily, nárazníky a chrániče pro ochranu stěn, rohů  
a sloupů.
Zábrany palet a vidlic VZV.
Nárazníky, dorazy, okopové desky a naváděče kol.
Mobilní zábrany pro vymezení prostoru.

Drátěné příčky pro zabezpečení strojů.
Bezpečnostní střešní zábrany pro kolektivní ochranu 
a branky.
Plastové zábrany, svodidla a dorazy pneu na parkoviště.
Propracovaný systém samolepícího podlahového  
značení včetně provádění nátěru čar a revitalizace  
podlah.

Dále nabízíme:

Jsme specialisté pro ochranu  
zdraví a majetku, snižujeme 
 náklady na opravy a údržbu

Máme komplexní řešení pro snížení 
nákladů na údržbu a opravy budov  

a zařízení. Sledujeme nejnovější 
trendy v oboru. Specializace v oboru  

a ucelená nabídka produktů 
určených pro profesionální využití 

nám dovolují poskytnout individuální 
přístup.    

Individuální přístup 
           

Dobrá znalost produktů nám 
umožňuje nabídnout vám řešení 

na míru. Jsme partnerem pro 
dlouhodobou spolupráci. 

Za nabídnutým řešením si stojíme. 
Vaše spokojenost je naším cílem.

Telefonické poradenství
  

Rádi vám poradíme s výběrem 
vhodného produktu. Ptáme se 

a nasloucháme vašim požadavkům. 
Nabízíme pouze ta řešení, u kterých 

máme jistotu vhodnosti pro vaše 
využití. Váháte nad nabídnutým 

řešením? Vyžádejte si vzorek zdarma.          

Vzorek zdarma

Se vzorkem v ruce budete mít
jistotu, co kupujete. Vzorek vám 

zašleme nebo rovnou nainstalujeme.

Navštívíme váš provoz       
 

Na váš problém se podíváme 
zblízka, a to přímo ve vaší firmě. 

Každá provozovna má svá specifika 
a osobní návštěva nám umožní 
nabídnout nejvhodnější řešení. 

Zaměření, instalace a servis

Jsme partnerem pro komplexní 
realizaci. Objednané zboží vám 
nainstalujeme v dojednaném 
termínu. V případě potřeby 

nabídneme i možnost servisování.

O 3C SYSTEMS



4             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

Vypouklé zrcadlo 180°

Vypouklé zrcadlo 360°

Vypouklé zrcadlo 90°

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • Ø 60, 80, 100 cm – použití interiér
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • snižuje pravděpodobnost kolize a nehod dopravní          

a manipulační techniky s osobami
 • snadná instalace šroubováním předvrtanými otvory          

nebo zavěšením ke stropu řetězem (360°)
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz pro celkovou vizuální kontrolu         

na nepřehledných místech ve skladech a výrobních provozech
 • provedení Premium – záruka 5 let
 • provedení Economic – záruka 3 roky

Vypouklá zrcadla  90°  |  180°  |  360°
Economic (bez certifikace TÜV)
Premium (s certifikací TÜV)

BEzpEčnOSTní zRCADLA
VYPOUKLá

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK360-60 DP-BM360-60 Ø 600 1,1 16–20 29 
DP-EK360-80 DP-BM360-80 Ø 800 1,5 21–30 35 

— DP-BM360-90 Ø 900 2,3 30–40 37
DP-EK360-100 DP-BM360-100 Ø 1 000 2,8 40–50 38 

— DP-BM360-125 Ø 1 250 4,2 50–60 49

závěsný řetěz – pozink. ocel
DP-EK-CS3095 — 1 000 0,1 — —
DP-EK-CS3097 — 2 500 0,5 — —

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK180-60 DP-BM180-60 Ø 600 0,5 10–15 29
DP-EK180-80 DP-BM180-80 Ø 800 1,0 15–20 35
DP-EK180-100 DP-BM180-100 Ø 1 000 1,3 25–30 38

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK90-60 DP-BM90-60 Ø 600 0,3 10–15 34
DP-EK90-80 DP-BM90-80 Ø 800 0,4 15–20 34
DP-EK90-100 DP-BM90-100 Ø 1 000 0,7 25–30 38

WWW

         43C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla |



         5WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • použití interiér – záruka 3 roky
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost 
 • poskytují velmi dobrý přehled v prodejnách, skladech    

a výrobních prostorech 
 • zrcadlo je vyrobeno z PMMA a je velmi odolné proti poškození 
 • ve srovnání s jinými typy vizuálního zabezpečení mají naše zrcadla širší 

možnosti nastavení

Průmyslová kontrolní zrcadla Economic

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EF30 Ø 300 0,8 1–4
DP-EF40 Ø 400 0,9 1–5
DP-EF50 Ø 500 1,1 5–7
DP-EF60 Ø 600 1,5 9–15

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • poskytují velmi dobrý přehled na těžko dostupných   

místech
 • odolná proti UV záření a povětrnostním podmínkám
 • snadná instalace
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • zvyšují bezpečnost vjezdů ze soukromých pozemků,   

vnitropodnikových areálů nebo podzemních garáží 
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • zrcadlo je vyrobeno z PMMA a je velmi odolné proti poškození 

Univerzální zrcadla Economic

kód rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-U4060 400 × 600 4.1 9–15 

DP-ED-U6080 600 × 800 6.6 15–22 

DP-ED-U80100 800 × 1 000 10,8 22–27 

DP-ED-U60 Ø 600 4.9 9–15 

DP-ED-U80 Ø 800 7,2 15–22 

upevnění na zeď
DP-ED-UWA upevnění na zeď, 200 1,9 —

Úchyt na kulatý profil umožňuje optimální fixaci zrcadla. Zrcadlo může být umístěno   
v různých úhlech pro každou aplikaci. Držák o Ø 50–85 mm může být nasazen   
přímo na stěnu nebo montážní sloup.

BEzpEčnOSTní zRCADLA
PRůMYSLOVá, UNiVERZáLNí

WWW

WWW



6             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

DOPRAVNí, PRůMYSLOVá

Dopravní zrcadla Economic

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • zvyšují bezpečnost ve výrobních a vnitropodnikových areálech 
 • odolná proti UV záření a povětrnostním podmínkám
 • snadná instalace 
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • zrcadlo je možné umístit pod jinými úhly pro individuální   

aplikaci
 • dodáváno s úchytem na kulatý profil

Průmyslová zrcadla Economic

upevnění pro montáž na zeď   
a sloupky Ø 50–85 mm

upevnění na zeď, 20 cm

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz odolný proti UV záření     

a povětrnostním vlivům
 • slouží pro zlepšení přehlednosti a bezpečnosti      

na pozemních komunikacích a křižovatkách, pomáhá      
řešit přehlednost komplikovaných dopravních míst

 • snadná instalace
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • díky robustnímu designu vhodné pro dlouhodobé užití
 • zrcadlo je připevněno pevným silikonem v pevném rámu – zabraňuje vniknutí 

vody a prodlužuje jeho životnost
 • červené odrazky zvyšují viditelnost i za špatných povětrnostních podmínek

WWW

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-TM4060 červeno-bílá 400 × 600 4.3 9–15
DP-ED-TM6080 červeno-bílá 600 × 800 6.8 15–22
DP-ED-TM80100 červeno-bílá 800 × 1 000 10,9 22–27

DP-ED-TM60 červeno-bílá Ø 600 4.3 9–15
DP-ED-TM80 červeno-bílá Ø 800 6.8 15–22

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-i4060 žluto-černá 400 × 600 4.3 9–15 
DP-ED-i6080 žluto-černá 600 × 800 6.8 15–22 
DP-ED-i80100 žluto-černá 800 × 1 000 10,9 22–27 

DP-ED-i60 žluto-černá Ø 600 5,0 9–15 
DP-ED-i80 žluto-černá Ø 800 7,5 15–22 

upevnění na zeď
DP-ED-UWA — 200 1,9 —



         7WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DOpRAvní zRCADLA
NEMRZNOUCí

Nemrznoucí dopravní zrcadla Premium

 • vyrobena z nerezu, možné použití při vysokých teplotách,  
odolná vůči chemikáliím

 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let 
 • kombinace nerezu a speciálních polštářků na zadní straně zrcadel 

umožňuje použití v chladném období
 • tento design zabraňuje tvorbě ledu na povrchu zrcadla
 • bílý rámeček s červenou reflexní fólií RA2 pro lepší viditelnost  

na pozemních komunikacích a křižovatkách
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • odolná proti namrznutí
 • s certifikací TÜV

nemrznoucí 
zrcadlo

standardní 
zrcadlo

Zrcadlo se může zamlžit v případě rychle  
mrznoucí se mlhy nebo ve výjimečně chladném období.

Čtyřbodové upevnění s kulovým kloubem 
pro montáž na zeď a sloupky Ø 50–85 mm.

jak postupovat při sestavení uchycení:

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-B-iN60 červeno-bílá Ø 600 12,8 9–15
DP-TM-B-iN80 červeno-bílá Ø 800 14,5 15–22

DP-TM-B-iN4060 červeno-bílá 400 × 600 9,1 9–15
DP-TM-B-iN6080 červeno-bílá 600 × 800 16,2 15–22



8             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

DOPRAVNí, UNiVERZáLNí

Dopravní zrcadla TM Premium

 • zrcadla vyrobena z akrylu jsou o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vyrobena z polykarbonátu jsou téměř nezničitelné
 • vyrobena z nerezu – možné použití při vysokých teplotách,     

odolná vůči chemikáliím
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let 
 • odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům
 • slouží pro zlepšení přehlednosti a bezpečnosti na pozemních komunikacích    

a křižovatkách
 • bílý rámeček s červenou reflexní fólií RA2 pro lepší viditelnost na ulicích
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • s certifikací TÜV

Univerzální zrcadla Premium s nebo bez reflexní varovné pásky

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • jsou používaná především v oblastech s nedostatečným značením
 • pomáhají řešit komplikované situace v nákupních centrech,    

na parkovištích nebo v garážích
 • odolná proti UV záření
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • horizontální nebo vertikální umístění
 • s certifikací TÜV

WWW

kód akryl kód polykarbonát barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-AC60 DP-TM-PC60 červeno-bílá Ø 600 6,6 9–15
DP-TM-AC80 DP-TM-PC80 červeno-bílá Ø 800 9,8 15–22

DP-TM-AC4060 DP-TM-PC4060 červeno-bílá 400 × 600 6,0 9–15
DP-TM-AC6080 DP-TM-PC6080 červeno-bílá 600 × 800 10,7 15–22
DP-TM-AC80100 DP-TM-PC80100 červeno-bílá 800 × 1 000 14,5 22–27
DP-TM-AC100120 — červeno-bílá 1000 × 1 200 18,5 27–32

kód nerez
DP-TM-iN60 — červeno-bílá Ø 600 9,7 9–15
DP-TM-iN80 — červeno-bílá Ø 800 12,2 15–22

DP-TM-iN4060 — červeno-bílá 400 × 600 11,4 9–15
DP-TM-iN6080 — červeno-bílá 600 × 800 14,0 15–22

kód s reflexní fólií kód bez reflexní fólie rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
— DP-US-TM-i50 Ø 500 4,8 5–7
— DP-US-TM-i60 Ø 600 5,0 9–15

DP-US-T1-i4060 DP-US-TM-i4060 400 × 600 5,1 5–7
DP-US-T1-i6080 DP-US-TM-i6080 600 × 800 7,1 9–15
DP-US-T1-i80100 DP-US-TM-i80100 800 × 1000 11,5 15–22



         9WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DOpRAvní zRCADLA
DOPRAVNí

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-i-AC50 červená Ø 500 5,0 5–7
DP-TM-i-AC60 červená Ø 600 6,8 9–15
DP-TM-i-AC80 červená Ø 800 7,8 15–22

DP-TM-i-AC4060 červená 400 × 600 5,6 9–15
DP-TM-i-AC6080 červená 600 × 800 7,8 15–22

Dopravní zrcadla Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let
 • zvyšují bezpečnost v soukromých a průmyslových objektech
 • pomáhají řešit situace na křižovatkách a silnicích, v nákupních centrech   

a na parkovištích
 • červený rámeček pro lepší viditelnost
 • snadná instalace
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • s certifikací TÜV

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TR35 červená Ø 350 2,4 1–4
DP-TR50 červená Ø 500 3,6 5–7

DP-TR50-H červená Ø 500 5,1 5–7

Dopravní zrcadla Trixy Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • červený rámeček pro lepší viditelnost
 • odolná proti UV záření
 • vyvinuta speciálně pro zvýšení bezpečnosti chodců a cyklistů
 • pomáhají řidiči vidět do slepého úhlu, kde je zvýšené nebezpečí dopravních 

nehod – především na křižovatkách a silnicích
 • snadná instalace
 • zrcadlo s vyhřívaným sklem má zabudovaný topný článek,    

který zabraňuje zamlžení nebo zamrznutí povrchu zrcátka
 • s certifikací TÜV

vyhřívání skla
DP-TR50-H

WWW



10             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

šiROKOÚHLé, DOPRAVNí

kód barva popis hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EX-60 červená akryl, 180° Ø 60 cm 5,2 9–15
DP-EX-80 červená akryl, 180° Ø 80 cm 7,0 15–20

Širokoúhlá zrcadla Explorer Premium 180°

Dopravní vypouklá zrcadla Premium 180° Panorama | Subway

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům
 • poskytují velmi dobrý přehled ve výrobě nebo na silnici
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz pro celkovou vizuální kontrolu
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • kvalitní červené těsnění zaručuje dlouhou životnost při venkovním použití
 • s certifikací TÜV

 • vyrobena z polykarbonátu 6 mm, téměř nezničitelný
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let 
 • eliminují riziko nehod 
 • ideální řešení pro parkoviště, silnice a firemní oblasti
 • zrcadlo Subway je ideální pro parkoviště, podzemní chodby,  

tunely nebo pro rozšíření výhledu pro chodce a motorkáře
 • zrcadlo Panorama zvyšuje bezpečnost na pozemních   

komunikacích díky fluorescenční a reflexní fólii typu RA2   
v zelené barvě – minimalizuje počet nehod především    
za špatných povětrnostních podmínek

 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • čtyřbodové upevnění s kulovým kloubem pro montáž na zeď   

a sloupky Ø 50–85 mm
 • s certifikací TÜV

Panorama 180°Subway 180°

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-SU60 červená Ø 600 7,7 9–15
DP-TM-PA60 zeleno-bílá Ø 600 9,1 15–22



         11WWW.3CSYSTEMS.CZ |

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-CM3050 černá 300 × 500 1,5 1
DP-CM4060 černá 400 × 600 2,4 1
DP-CM6090 černá 600 × 900 4,0 1

Průmyslová zrcadla CheckPoint Premium

Průmyslová zrcadla Premium pro kontrolu výrobních linek

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • odolná proti UV záření
 • zvyšují pozornost na nebezpečných místech ve výrobních linkách   

a skladech
 • ke kontrole vzdálených pracovních stanic a slepých míst
 • minimalizují prostoje výroby a nehody na pracovišti
 • horizontální nebo vertikální umístění
 • rámeček ve žlutočerné barvě zvyšuje viditelnost
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm (jiná upevnění   

se prodávají samostatně)
 • s certifikací TÜV

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • ideální pro dohled nad výrobními linkami
 • díky zakřivení zvětšuje pohled na produkt
 • mezi výrobkem a zrcadlem se doporučuje vzdálenost jednoho metru
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • umožňují kontrolu pouze jednou osobou
 • s certifikací TÜV

pRŮMYSLOvÁ zRCADLA
PRůMYSLOVé

typ 1 typ 4WWW

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-CP3050 černo-žlutá 300 × 500 2,8 5–7
DP-CP4060 černo-žlutá 400 × 600 3,8 7–12
DP-CP6090 černo-žlutá 600 × 900 7,8 12–25

čtyřbodové upevnění s kulovým kloubem pro montáž na zeď a sloupky Ø 50–85 mm
DP-TYP-1 — — 2,6 —
DP-TYP-4 — — 2,4 —



12             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

POZOROVACí

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-SM35 černá Ø 350 1,8 1–4
DP-SM50 černá Ø 500 2,8 5–7
DP-SM60 černá Ø 600 4,0 9–15
DP-SM80 černá Ø 800 6,0 15–22

DP-SM4060 černá 400 × 600 3,6 9–15
DP-SM6080 černá 600 × 800 5,8 15–22

Pozorovací zrcadla SM Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům
 • doporučena pro průmyslové oblasti např. sklady, výrobní plochy   

a budovy, pro východy z parků a jako pomůcka pro vozidla
 • umožňují dobrý přehled v pracovních oblastech
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • s certifikací TÜV

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-iN-HF60 černá Ø 600 6,8 9–15
DP-iN-HF80 černá Ø 800 13,0 15–22

DP-iN-HF4560 černá 450 × 600 4,4 9–15
DP-iN-HF6080 černá 600 × 800 13,0 15–22

Odolná pozorovací průmyslová zrcadla Premium

 • vyrobena z nerezu, možné použití při vysokých teplotách, odolná   
vůči chemikáliím

 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • žáruvzdorná až do 350 °C s odnímatelným okrajem z PVC
 • lze je použít v oblastech s vysokými teplotami a v potravinářském průmyslu
 • rám PVC musí být po instalaci odstraněn 
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • odolná proti UV záření
 • s certifikací TÜV

WWW



         13WWW.3CSYSTEMS.CZ |

kód interiér kód exteriér barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EC-RS30 DP-EC-US30 černá Ø 300 1,4 | 1,6 1–4
DP-EC-RS40 DP-EC-US40 černá Ø 400 1,4 | 2,0 1–5
DP-EC-RS50 DP-EC-US50 černá Ø 500 1,6 | 2,4 5–7
DP-EC-RS60 DP-EC-US60 černá Ø 600 1,6 | 3,4 9–15
DP-EC-RS70 DP-EC-US70 černá Ø 700 2,8 | 4,6 12–17
DP-EC-RS80 DP-EC-US80 černá Ø 800 4,0 | 6,2 15–22

DP-EC-RS4060 — černá 400 × 600 2,4 1–5
DP-EC-RS6080 — černá 600 × 800 3,4 9–15

Pozorovací zrcadla EC Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • nejekonomičtější typ všech našich zrcadel je speciálně určen   

pro pozorování oblastí ve skladech, v nákupních centrech,  
na parkovištích nebo v garážích

 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • s certifikací TÜV

pRŮMYSLOvÁ zRCADLA
POZOROVACí, šiROKOÚHLé

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TR-AC45 černá Ø 450 1,6 1–2
DP-TR-AC60 černá Ø 600 3,4 9–15
DP-TR-AC80 černá Ø 800 5,2 15–20

Širokoúhlá zrcadla Transpo Premium 180°

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • doporučujeme do provozů, kde je zvýšená pravděpodobnost   

nebezpečí úrazu vysokozdvižnými vozíky nebo jinými stroji
 • zvyšují viditelnost nejen pro řidiče, ale i chodce a předchází tak  vzniku 

nehod na pracovišti
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • s certifikací TÜV

teleskopický držák 30–50 cm

WWW

WWW



14             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let, 1 rok na elektrický systém
 • údržba a kontrola vozidel nebo stojů v obtížně přístupných místech – 

ideální pro letiště a garáže
 • kolečka jsou vyztužena polyuretanem a jsou opatřena válečkovými  

ložisky pro dlouhodobé použití
 • teleskopická hliníková řídítka 40–110 cm
 • vybaven LED osvětlením – může být použit ve dne v noci
 • díky své nízké hmotnosti lze zrcadlo snadno přenášet
 • s certifikací TÜV

ZPĚTNé, DETEKČNí

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TR25 250 0,5 1–2

Zpětné zrcadlo Transpo Premium pro VZV

 • vyrobeno z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • zvyšuje bezpečnost řidičů vysokozdvižných vozíků a chodců
 • umožňuje dobrý přehled v pracovních oblastech, kde je zvýšená   

pravděpodobnost nebezpečí úrazu
 • ideální použití jako zpětné zrcátko pro průmyslové a vysokozdvižné vozíky
 • s certifikací TÜV

kód barva rozměr (v/š mm) příslušenství hmotnost (kg)
DP-iS2040 černá 200 × 400 kolečka 2,0

DP-iS25 černá Ø 250 — 1,6
DP-iS35 černá Ø 350 kolečka 2,0

DP-iSL2040 černá 200 × 400 kolečka, osvětlení 2,0
DP-iSL25 černá Ø 250 osvětlení 1,6
DP-iSL35 černá Ø 350 kolečka, osvětlení 2,0

Detekční | inspekční zrcadla Spexi Premium

upevnění

WWW



         15WWW.3CSYSTEMS.CZ |

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-CM-T3 360 × 300 × 300 0,6 1–3
DP-CM-T5 380 × 340 × 340 0,8 1–3

Kontrolní zrcadla Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • speciálně vyvinuté zrcadlo pro menší pokladny a malé úseky – 

diskrétní a zároveň výkonný nástroj, který dává pokladním  
rychlý a jasný pohled na obsah nákupního vozíku

 • zrcadlo odstraňuje slepé úhly a celkově tak zvyšuje   
bezpečnost na pracovišti

 • upevnění lze upravovat dle potřeb
 • s certifikací TÜV

KOnTROLní zRCADLA

DP-CM-T3DP-CM-T5

kód rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-iP-AC3040 300 × 400 0,9 1–4
DP-iP-AC4060 400 × 600 1,5 1–6
DP-iP-AC6080 600 × 800 2,8 1–6
DP-iP-AC30100 300 × 1 000 1,9 1–8
DP-iP-AC50100 500 × 1 000 1,9 1–8
DP-iP-AC75100 750 × 1 000 4,2 1–10

Kontrolní plochá zrcadla Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • určeno pro obchody
 • hliníkový rám
 • nízká hmotnost umožňuje snadnou instalaci na zeď nebo stop  

řetězy (prodávájí se samostatně)
 • nárazuvzdorná
 • s certifikací TÜV

zadní strana zrcadla

WWW



16             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

SKLADY A VÝROBA

Sloupky s plastovým řetězem

MOBILní zÁBRAnY

zÁBRAnY ASAFE nárazuodolné s paměťovým efektem

Zábrany se samonavíjecím pásmem Roztahovací zábrany

Ochrana regálů Ochrana osob Ochrana strojů

Poradíme s výběrem. Navštívíme váš 
provoz.

Zapůjčíme vzorek 
zdarma.

Nabídneme 
výhodnou cenu.

Dodáme včetně 
instalace.

Jsme partnerem 
pro dlouhodobou 

spolupráci.

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

OCHRAnA STĚn

Economic z recyklované gumy Okopové desky ForkGuard



         17WWW.3CSYSTEMS.CZ |

zÁBRAnY nA pARKOvIŠTĚ

zÁBRAnY A OCHRAnA pROTI pÁDU

znAčEní A BEzpEčnOST pODLAH

Střešní mobilní zábrany Střešní zábrany pro kolektivní ochranu Bezpečnostní branky

Samolepicí značení a nátěry Podlahové dlaždice Termoplastické značení na asfalt 
a beton

Dopravní kužely Plastová svodidla Dorazy pneu

Slim PVC 65 na zateplené fasády CornerGuard FlexiShieldEconomic z recyklované gumy

OCHRAnA ROHŮ



18             3C SYSTEMS |

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e


